
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 32 ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА»

(МАДОУ «ДС № 32 г. Благовещенска»)

*

ПРИКАЗ

«29» января 2021 года № 5
_____________________________ г. Благовещенск______________________________ _

О зачислении воспитанников в ДОУ на 2020-2021 г.

На основании Устава дошкольного образовательного учреждения, договора с 
родителями (законными представителями) и в соответствии с возрастными 
характеристиками детей

П Р И К А З ЫВ А Ю:

1. Зачислить с 01.01.2021г. по 29.01.2021 г:
№ п\п Корпус 1: количество детей

1. Младшая группа №1 -

2. младшая группа № 2 1
3. младшая группа № 3 1
4. средняя группа № 1 -

5. средняя группа № 2 -

6. средняя группа № 3 -

7. старшая группа № 1 -

8. старшая группа № 2 -

9. старшая группа № 3 -

10. подготовительная группа № 1 -

11. подготовительная группа. № 2 -

12. подготовительная группа № 3 -

Корпус 2:
1. Младшая группа -

2. Старшая группа -

Итого: 2

2. Предоставить приказы в бухгалтерию управления образования администрации города 
Благовещенска для внесения изменений в соответствующую документацию.
3. Контроль за исполнением настоящего i за собой.

Заведующий МАДОУ «ДС № 32 г. Благ Н.В. Титова


